СХЕМА ПОДКЛЮЧЕНИЯ
ВНИМАНИЕ! Обязательно перед началом монтажа
системы  выберете в программе  Pandora Alarm
Studio модель автомобиля (протоколы CAN-шин).
ВНИМАНИЕ! Не допускайте экранирования
встроенных антенн.
ВНИМАНИЕ! Все силовые цепи с использованием
внешних реле и других исполнительных

• произведите настройку выходов радиомодуля (R1...R5, VKEY);
•  выйдите из режима программирования.
Пример записи радиомодуля DI-04 BT
Антенна 2.4GHz
«L
ED
 D
I»
VKEY
R1
R2
R3
R4
R5
«V
A
LE
T
D
I»
1 Черный
2 Красный
3 Белый
4 Белый
5 Белый
6 Белый
7 Белый
8 Белый
9 Белый
10 Белый
11
12 Черный
13 Черный
14
15 Черный
16 Черный
ПИТАНИЕ (-)
Масса (-) канала CH BLE VKEY
CH BLE VKEY – Выход (+3,3B) (Питание ключа)*
COM1_CH BLE R1 – Реле №1 (Закрытие ЦЗ)*
NO1_CH BLE R1 – Реле №1 (Закрытие ЦЗ)*
COM2_CH BLE R2 – Реле №2 (Открытие ЦЗ)*
NO2_CH BLE R2 – Реле №2 (Открытие ЦЗ)*
COM3_CH BLE R3 – Реле №3 (Открытие багажника)*
NO3_CH BLE R3 – Реле №3 (Открытие багажника)*
NС4_CH BLE R4 – Реле №4
COM4_CH BLE R4 – Реле №4
NO4_CH BLE R4 – Реле №4
NС5_CH BLE R5 – Реле №5
COM5_CH BLE R5 – Реле №5
NO5_CH BLE R5 – Реле №5
ВН
УТ
РЕ
Н
Н
ЯЯ
 К
О
М
М
УТ
А
Ц
И
Я
ПИТАНИЕ (+12B)
№10.7
 Перейдите в уровень программирования системы
«№10.7 - Запись дополнительного устройства»,  подтвержде-
нием входа послужит зелёное свечение индикатора «LED»
(красное свечение индикатора «LED» говорит о записанном

• произведите настройку выхода радиореле (R1);
•  выйдите из режима программирования.
Пример записи радиореле BT-01
Антенна 2.4GHz
ПИТАНИЕ (–)
NC2 - CH BLE R1*
COM2 - CH BLE R1*
NO2 - CH BLE R1*
ПРОГРАММИРОВАНИЕ
NO1 - CH BLE R1*
COM1 - CH BLE R1*
NC1 - CH BLE R1*
ПИТАНИЕ (+12B)
Черный